[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 ноября   2011 г.  № 301

О внесении изменений в

постановление Главы

 муниципального образования «Глинковский район

от 28.10.2008 г. № 247

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 18.10.2011 г. № 639 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников областных государственных учреждений»

Администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.10.2008 г. № 247 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений» (в редакции постановлений от 07.02.2011 г. № 15, от 19.10.2011 г. № 253), дополнив его приложением №  3 (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

    возникшие  с 1 октября 2011 года.

      Глава Администрации

     муниципального образования

     «Глинковский район»

    Смоленской области                                                                      Н.А. Шарабуров

	Приложение № 3

к постановлению Администрации
 муниципального образования «Глинковский район»

от  16.11.  2011 г. №  301

БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ

(БАЗОВЫЕ ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ) ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ

КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ ДОЛЖНОСТЕЙ МЕДИЦИНСКИХ  И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

	N
п/п
	Наименование
профессиональной
квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового
оклада (базового
должностного
оклада) (рублей)

	1.
	Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня

	2609

	2.
	Средний медицинский и фармацевтический персонал
	1 квалификационный уровень

	3062

	2 квалификационный уровень

	3630

	3 квалификационный уровень

	3743

	4 квалификационный уровень

	3969

	5 квалификационный уровень

	4196

	6 квалификационный уровень

	4423

	3.
	Врачи и провизоры
	1 квалификационный уровень
	4650

	2 квалификационный уровень
	4990

	3  квалификационный уровень
	5330

	4  квалификационный уровень
	5671

	4.
	Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)
	1 квалификационный уровень
	5784

	2 квалификационный уровень
	5898